
• «Kur’ana bakarız başka şeye bakmayız» diyenlerin Vehhabi, Şia olduklarını dolayısıyla Kur’anı bize gösterenler 

ortadan kalkınca zaten bu millet Kur’anı bilmediği için otomatik Kur’andan uzaklaşacağı kesin olduğundan 

deccalın planı olduğu (Üstad zamanında «Kur’ana bakılsın ta ne mal olduğu ortaya çıksın» denilmiş) 

İslamsızoğlunun Şia’nın Kur’anı inkar etmek adına yürüttüğü plandır. Kur’anı niçin inkar ediyorlar? Şu anda 

Kur’an diyorlar ama aslında Kur’anı inkar ediyorlar.. Kur’anı inkar etmek için yapıyorlar. Çünkü Şia’lara göre 

Kur’an 17.000 ayettir ve bu Kur’anın içinde bizim bildiğimiz Kur’anın nesnesi yoktur. Kur’anı direk inkar etse 

bu millete kendini dinletebilir  mi ? Yapamaz. O zaman Kur’anı gösteren elleri, aynaları ortadan kaldırırsan 

zaten Kur’andan uzak olan bir nesil var otomatik Kur’andan uzaklaşmış olur. 

Aynı şunun gibi: Sen kalp hastasısın: al bu kardiyoloji kitabını kendini tedavi et gibi. Veya hastalığını, 

rüyanı internette yorumla ve git ilaç al. Beyin tümörün var, git kendin çöz. Bu doktor sana zaten bu bilgiyi 

aktarmayacak mı ? Tamam, tıp kitaplarını alalım, hocalardan ders, etüd almayalım, laboratuvara gitme, 

asistanlık yapma, doçent olma.. İlkokul kitabını daha okumadan zaten üniversite okuyacaksın al bunu oku. 

Şöyle bir kitap olsa: tıp fakültesinin 1. sınıfından son sınıfına kadar bütün bölümleri ve bütün hastalıkları bir 

kitapta toplasan ondan sonra çocuğa desen ki al bunu sen oku, bununla hastalığını tedavi et. Ne yapar o ? 

Daha eczanede satılan ilaçlar bize hitap ettiği halde prospektüsünü anlamazken sen ne yapmaya çalışıyorsun 

? Bu bir plan: nedir o ? Kur’anı inkar edecekler ama Kur’an yanlıştır diyemiyorlar. Şialar ve Mustafa İslamoğlu 

ve onu takip eden, okuyanlarda Kur’an 17.000 ayettir. (Bizim Kur’an 6666 ayettir), bunu Fatıma-tüz-Zehra 

çıkartmıştır uzun detay var.. Onların iman esaslarından bir tanesi de: Melekleri, Kaderi ve Kitapları inkardır. 

Ama direk Kur’an yoktur, yanlıştır nasıl diyecek ? Ne yapacak ? Kur’anı tanımlayan, Kur’anı işaret eden, 

açıklayan, Kur’ana ayine olan, Kur’anı bize izah eden, Kur’andan uzaklaştırılan bir nesli Kur’anla barıştıran 

aynaları, vesileleri ortadan kaldırırsan bu nesil zaten Kur’andan ruhu uzak..Tanıtan, tarif eden, vesile edenleri 

de kaldırırsan Kur’anla bizim ne alakamız kalır ki ? 
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«Kur’an size yeter» diyenler kimlerdir:

1. Ya senin Kur’anına

2. Ya senin İmanına

3. Ya senin Peygamberine

4. Ya da Şia veya Vehhabidir 

Çünkü: kendilerinin Kur’anın dışında yüzlerce kitap ve sohbetleri vardır. Hani Kur’an kâfi idi.

O zaman Kur’anla benim arama eserlerinle niye giriyorsun ?

Onlarla görünüp bizim safımızda bulunanlar da onlardandır. Bizi aldatmak için bizim safımızda duruyorlar.

düşmandır



Biraz önceki örnek gibi: tıp kitabını vereceksin bizim 106, 80 yaşında Rukiye babaanneye, büyük anneye 

vereceksin: «büyük annesenin karnın ağrıyor ya bu tıp kitabıdır, 6 senelik kitabı bir kitaba cem ettik, bunu oku git 

eczaneden ilacını al»... Peki babaanneyi nereye mahkum ediyorsun ? Ölüme, Kur’ansızlığa mahkum ediyorsun. 

«Kur’an» diyenler Kur’anını senin elinden almak isteyenlerdir. 

Çünkü Peygamber (asm) ortadan kaldırırsan ne Kur’an kalır ne bişey kalır..

 Peki Kur’anda ne var ? Kur’anda müteaddid mana vardır, her bir mana küllidir, her asırda efradı bulunur. 

Bir çekirdekte: ağacın bütün mazisi, müstakbeli, çekirdeği, tadı, kokusu vs. her şeyin detayı var. 

Çekirdekteki ağacı kim görebilecek ? Çekirdeği kim tefsir eder ? Toprak. Ama toprak da tek başına tefsir 

edemez. Çekirdeğin içerisinde yaprak, koku, tat, renk herşey var mı ? Var. Peki görebilir miyiz ? Hayır. 

Ne yapacağız ? 4 tane kaynağa götüreceğiz (4 tefsir):  

1) Güneş güneşin-imanın ziyasıyla

2) Su islamiyet suyuyla

3) Toprak ubudiyet toprağı altında 

4) Kimyevi muamele (çiftçilik)  Evamir-i Kur’aniye imtisal edilirse yani edile-i şeriye (kitap, sünnet, 

icma, kıyas)  ile Kur’andaki hakikatler ortaya çıkar.

• Yani Kur’an Kur’anı nasıl izah eder? bir ayeti öteki ayet izah eder (1. hak), o ayet-i kerimeleri Peygamber (asm) 

şerh ve izah ediyor ki Ayet-i Kerîme’de geçiyor: bana iman ediyorsanız habibime itaat edin. Yani Ayet-i Kerîmeyi 

izah için 2. hak Peygamber (asm)’ın sünnetine ait. Sonra alimlerin, müceddidlerin kıyasına ve ittifakına.. 

Sen bunları kaldırırsan.. yani güneşi, suyu, toprağı kaldır ve çekirdeğin içerisindeki yaprağı çıkart da meyveyi 

ye! Kardeşim ben çekirdekte meyveyi nasıl yiyeyim ? Sen bana ne demek istiyorsun biliyor musun ? Sen meyve 

yeme!  Kur’anı küçük bir alana mahkum etmeye çalışıyorlar. «vela lâ ratbin ve lâ yâbisin illâ fî kitâbin 

mubînin».. Yaş kuru herşey Kur’anda var mı ? Var. 

Kur’andaki hakikatleri madem halk direk okuyup da anlayacaksa sen niye devreye giriyorsun ? Onlara 

diyorum: o zaman Sen niye kitap neşrediyorsun ? «Kur’an aynası, Kur’an tefsiri» vs. Niye televizyonlara 

çıkıyorsun, açık oturumlarda Kur’an izah ediyorsun ? Bak şimdi anladın mı ? Kur’anı niye izah ediyorsun ihtiyaç 

yoksa ?  Madem Kur’an vekil, ayana istemez niye bu kitapları yazdın ? Niye Kur’anı izah ediyorsun, 

anlatıyorsun ? Meal varken piyasada. Meale bakın: akşam namazınızı kılın, ahiretinizi çözün, aklınızı inşaa, 

kalbinizi ihya, hayatınızı aktif edin!..? Niye kitap yazdın, niye izah ediyorsun ? Niye buna ihtiyaç duyuyorsun ? 
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• Kur’anda 5 vakit namazın nasıl kılınacağının tarifi yok.. Sadece ibadet edin diyor.

Peygamberimizin bir sahabesi var, onu vali tayin ediyor. Diyor ki : ya filane sen ne ile hükmedeceksin ? 

« Allah’ın kitabıyla ya Resulullah»    - «Öyle bir şey geldi ki sen göremedin Allah’ın kitabında..»  

«sizin sünnetinizle ya Resulullah»     - «benim sünnetimde rastlamadın, bilmiyorsun. Ne yapacaksın ?»  

« hadis ve Kur’an’ı o davranışa kıyas edeceğim, ictihad yapacağım»   

Takdir ediyor ve gönderiyor Peygamberimiz. Dolaysıyla Peygambersiz namaz olur mu ? Nasıl yapacaksın ?

Bunların gayesi 1908’de Yahudilerle İttihad Terakki’de başlamış ve resmi, siyasileşmiş bir devlet kurulmuş 

1923’te.. Türkiye Cumhuriyeti. Kur’an kaldırılmış, alimler şapka için asılmış, diğerleri de cepheye sürülmüş. 

Zaten plan daha önceden kurulmuş. Çanakkale savaşı İstanbul'u işgal etmek için değildi. Uygulanan şey:

Osmanlıda yetişen alimleri, bilim adamlarını cepheye sürüp telef etmek, tamamen bilim ve din insanının 

cephede yok etmek. Çanakkale savaşı planlanmış, işgal etmek için değil, beyin takımını yok etmek için 

planlanmış. 

• Kur’anda uzak olan bir ruh Kur’anı ne ile anlayacak?: İmam-ı Azam gözlüğüyle, İmam-ı Şafi aynasıyla, İmam-ı 

Malik merdiveniyle, İmam-ı Ahmed bin Hanbel dürbünüyle Kur’ana bakmasa nasıl anlayacak ? Peygamberimizin 

sünnetini bize kim gösteriyor? Bu ayetleri, Kur’anı bize kim taşıyor ? Sahabeler, Tabiin, Tebe-i tabiin, 

Müctehidler, Müfessirler vasıtası ile bize geliyor. BU insanları devre dışı yaparsan onların söylediği Kur’ana 

niye ittiba ediyorsun o zaman ? Gayeleri Kur’ana itiraz etmek ama onu daha yapmıyorlar. 

• Şia akidesinde iman esası şudur: Tevhid, Adalet, Nübüvvet, 12 İmam, Kayıp imamın geleceğine inanmak, 

Takıyye yapmak (gözüktüğü gibi olmamak) ve Haşir. Şialarda 3 tane iman esasını inkâr var. 

Dikkat edin Şia olanlar 3 şeye hücum eder: 

1- Kader

2- Kur’an

3- Melaikler. Melekleri inkar sebebi şu: Cebrail as Kur’anı Peygamber efendimize getirirken  (haşa) yanlış 

yaptı: Hz. Ali’ye getirmesi gerekirken Hz. Peygambere getirmiş. Onun için güvenilmezdir diye inkar ediyorlar. 

Dolayısyla Şialarda Kur’an 17.000 ayettir ve (onlara göre) elimizdeki Kur’anda bunların hiçbirisi yoktur. 

Peki Kur’anı nasıl inkar edecek ? Kur’anı gösteren yöntem ve yolları, aynaları, bilim insanını ve din alimlerini 

ortadan kaldırırsan insanlar nasıl Kur’anı anlayacak. Madem alimler olmadan Kur’an bize yeter o halde Sen 

niye gevezelik yapıyorsun ? 
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Onları arkasından giden birine dedim ki: kardeş Kur’an bize yeter diyorsun peki sen bunu ne zamandan beri iddia 

ediyorsun ? Seni tanıyorum, 3 sene önce derslere gelip ders dinliyordun. Kamyon şöförüsün çay fabrikasına çay 

taşıyorsun. Ne zaman bu fikri aldın ? «Hocam orta camide bir sohbete gidiyoruz, oradan öğrendim» dedi. Kaç 

sene oldu öğreneli, dedim.  «2 sene oldu» dedi. Sen 2 senede «alimlere gerek olmadığını» öğrendin ama

«alimlere gerek yok» diyene ittiba ederek bir alime ittiba etmiş olmuyor musun ? deyince bir anda şaşırdı.

Sen bu fikri andan doğma mı sahip oldun, bu fikre kendin mi vardın ?  Bu fikri sana gökten mi geldi ? 

«Sana direk Kur’an yeter. Kimseye ittiba etme, sadece Kur’ana ittiba et » diyene (ki İslamsızoğlunun uzantıları)

ittiba etmiş olmuyor musun ? Dolayısı ile alimleri devre dışı yapmadın. Tam tersine başka bir alimin fikrini hakim 

yaptın. Ona delilim de şudur: «alime, başka izaha gerek yok Kur’an yeter» diyenin kitabını, tefsirini okuyorsun, 

açık oturumlarını dinliyorsun. Kur’an meali sana yeter ise neden onun kitabını okuyorsun ?

Bir de Kur’anda geçen «Kur’an size yeter» ayetini hemen delili olarak söylüyorlar. Tabi ki Kur’an bize yeter. 

Beşeri çok felsefe, öğreti var. Mesela Japonya’da  270’e yakın din var.. tabi ki Kur’an bize yeter. Ama Kur’anı 

gönderten Allah Kur’anda diyor ki: «bilmiyorsanız bir bilene sorun, ittiba edin». Bir diğeri «hoca, madem 

Kur’anda yaş, kuru herşey var o halde «bir çuval undan kaç ekmek çıkar» bu da var mı Kur’anda?» dedi. 

Var, dedim. «Peki nasıl var ?» 

• Kur’an diyor ki «bilmiyorsan bilene sorun» yani; «çekirdekten yaprağın rengini göremiyor, meyvenin tadını, 

kokusunu alamıyorsan çiftçiye sor»  demek gibi, bir çuval undan kaç ekmek çıkar diye git bir fırıncıdan sor 

diyor Kur’an. Çünkü bu durumda fırıncının söylediği dindir. Eğer sana: «kardeşim oruç tutma senin şekerin 

düşük desem» olmaz. Ama din diyor ki: hekim-i hazık (dindar, orucunu tutan doktor) sana «kardeşim sen oruç 

tutamazsın, hastasın» dese, bu dindir. 10 fizik profesörü, bir pratisyen doktorun böbrek hakkında söylediği 

teşhise yanlıştır deyip reddetse muteber midir ? Değildir.

«Sen derslerde quantum fiziğinden misal veriyorsun, haddin nedir, hududunda kal, sen fizikçi misin» diyorsun 

da ehil olamayana nasıl dini yorumlattırıyorsun?  Bilgi kaynağı belli olmayan internet ve Televizyonlara, 

insanlara İmanını nasıl teslim ediyorsun ? Düşün ki o kamyon şöförü Kur’an elifbasını yanımda öğrenmişti 2 

sene sonra bana diyor ki: «sen imanını tashih et, senin imanın yok, şirk ehlisin». 53 yaşımdayım, 17 yaşımdan 

beri Allah anlatmak için devlet devlet, şehir şehir dolaşmışım, namazına vesile olmuşum, Kur’an öretmişim 

Hayri, ben nasıl şirk ehliyim ?? 2 sende tevhid ehli mi oldun ? Sen bunları bilmezken ben onlarla mücadele 

ediyordum, deyince sarsıldı ve «hakikaten hocam ona mı tabi oluyorum ?» dedi. 

Sana «alime gerek yok, Kur’an tefsiri bize yeter» diye kim öğrettiyse tabi ki ona tabi oluyorsun. 

Hani kimseye tabi olmayacaktın ? Ona tabi oldun... 
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